
GRAĐEVINSKA
SLAGALICA

Z A  S T U D E N T E  G R AĐ E V I N S K O G  F A K U L T E T A

-Slagalica
-Moj broj
-Spojnice
-Leksikon
-Igraonica
-ABC pitalice
-Asocijacije

     3 x externa baterija 10000mah 
    3 x xiaomi mi ranac  14''
     3 x inženjerski šlem

PRIJAVITE SVOJU TROČLANU EKIPU I OSVOJITE:
1.
2.
3.

3x

3x

3x

01.03.2022.    18:30h
sala 015   
Zgrada tehničkih fakulteta
 

Prijave obavezne, broj mjesta
ograničen: (ime, prezime i broj

indeksa)
Miloš - 069/758-433

studentskovijecegf@gmail.com


